REPRESENTANTE LEGAL: Ramiro Humberto Vergara Rodriguez 

CEDULA DEL 
REPRESENTANTE LEGAL: 91.431.735 

OBJETO:   
PP - Adquirir mobiliario para la infraestructura del 
núcleo educativo 916 de la comuna 3 del Distrito de 
Medellín  

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO:   

Dos millones novecientos ochenta mil pesos M/L 
($2.980.000) incluye IVA  

VALOR ADICIONADO:  N/A   
VALOR FINAL DESPUÉS DE 
ADICIONES: 

Dos millones novecientos ochenta mil pesos M/L 
($2.980.000) incluye IVA 

PLAZO INICIAL: Noventa (90) días calendario 

AMPLIACIONES:  N/A   
FECHA DE SUSPENSIÓN DEL 
CONTRATO: N/A   

FECHA DE REANUDACION 
DEL CONTRATO: 

N/A  

DURACIÓN TOTAL DEL 
CONTRATO: Noventa (90) días calendario 

FECHA DE INICIO: